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SOLGAR Pokrzywa kapsułki x 60 szt.
 

Cena: 103,00 zł

Opis słownikowy

Producent SOLGAR INC.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Kapsułki

Dawka

275mg

Opakowanie

60 kapsułek

Działanie

Pokrzywa to nieodłączny towarzysz człowieka, spotyka sie ją przy zabudowaniach i w ogrodach. Pokrzywę stosuje się jako środek
wzmacniający w przypadku: wyczerpania, znużenia, uporczywych bóli głowy, łatwego męczenia się związanego z przepracowaniem, w
okresie rekonwalescencji w związku z przebytymi chorobami, w przypadku osłabienia organizmu, spadku odporności i częstych
infekcjach wszelkiego rodzaju.

Pokrzywa działa na cały organizm odżywczo, witaminizująco, mineralizująco, wzmacniająco, stymulująco, regulująco, regenerująco i
oczyszczająco. Liście pokrzywy są stosowane w chorobach krwi i w niedokrwistości, w blednicy, w białaczce, w krwawieniach
wszelkiego rodzaju, zbyt obfitych krwawieniach miesiączkowych, w krwawieniach z żołądka, jelit, nosa. U osób cierpiących na infekcję
dróg moczowych wzmaga oddawanie moczu, co sprzyja wypłukiwaniu z organizmu bakterii wywołujących infekcje. Pomaga w
chorobach przewodu pokarmowego: nieżytach, stanach zapalnych, biegunkach, w skurczach brzucha, w zwyrodnieniu błony śluzowej
żołądka, we wrzodach żołądka
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Wskazania

Choroby układu pokarmowego, choroby układu sercowo-naczyniowego, choroby wątroby i dróg żółciowych, działanie moczopędne,
działanie oczyszczające, działanie przeciwalergiczne (katar sienny), działanie przeciwbólowe w zwyrodnieniu stawów, działanie
przeciwzapalne, działanie regenerujące, łagodzenie chorób skórnych, nadmierne krwawienia, obfite miesiączki, zapalenie stawów,
zatrzymanie płynów, obrzęki kończyn dolnych.

Sposób użycia

• Osoby dorosłe - 1 kapsułka dziennie, najlepiej w trakcie posiłku lub według wskazań lekarza.

Ostrzeżenia

Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie jest substytutem zróżnicowanej diety. Zrównoważona
dieta oraz zdrowy tryb życia są ważne. Kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby zażywające leki lub chore powinny przed zażyciem
skonsultować się z lekarzem.

Przechowywanie

Przechowywać w miejscu suchym, ciemnym, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Skład

Standaryzowany sproszkowany ekstrakt z liści pokrzywy (1% krzemu), sproszkowane nieprzetworzone liście pokrzywy, substancja
glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, substancje wypełniające: hydroksypropyloceluloza, celuloza; substancje przeciwzbrylające:
dwutlenek krzemu, sole magnezowe (roślinnych) kwasów tłuszczowych, przeciwutleniacze: kwas askorbinowy i karoteny (mieszanina*).

*PhytO2X® jest specjalną mieszaniną występujących w naturze przeciwutleniaczy, której celem jest zachowanie świeżości składników.

Produkt bezglutenowy, nie zawiera pszenicy, cukrów, soli, produktów mlecznych, drożdży, soi, sztucznych substancji przedłużających trwałość,
aromatów, barwników, substancji słodzących.
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